
Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

1/2022.  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült:   az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 2022. február 23-ai rendkívüli üléséről 

 

Az ülés helye:  Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalóterem  

 

Jelen vannak: Babai János elnök, Budai Tibor, Molnár Csaba Sándor, Poczók János 

önkormányzati képviselők 

  

Távol van:  Makrai László Mihály önkormányzati képviselő 

 

Meghívottak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 

   

 

Babai János elnök az ülést 15 órakor megnyitotta, köszöntötte az ülésen megjelenteket. 

Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mert az 5 fő nemzetiségi települési 

képviselőből 4 fő jelen volt.  

 

Javasolta, hogy jegyzőkönyv-hitelesítőnek Budai Tibor képviselőt kérjék fel. 

Más javaslat nem hangzott el, ezért kérte, hogy szavazzanak. 

 

A Képviselő-testület nyílt szavazással, 4 fő önkormányzati képviselő részvételével, 3 igen 

szavazattal és 1 tartózkodással elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1/2022. (II.23.) határozata 

az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. február 23-ai rendkívüli ülésén választott 

jegyzőkönyv-hitelesítőről 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

2022. február 23-ai rendkívüli ülésén jegyzőkönyv-hitelesítőnek Budai Tibor önkormányzati 

képviselőt választotta. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

 

Babai János elnök javasolta, hogy a meghívóban megküldött napirendet tárgyalják. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Miután kérdés, észrevétel nem volt, kérte szavazzanak a napirend elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet 4 fő önkormányzati képviselő részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 

2/2022. (II.23.) határozata 

a napirendről 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

2022. február 23-ai rendkívüli ülésén a következő napirendi pontokat tárgyalja: 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről 

  Előadó: Babai János elnök 

2. Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munka- és programtervének 

összeállítása, elfogadása 

  Előadó: Babai János elnök 

3. Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása 

   Előadó: Babai János elnök 

4. Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapítása 

  Előadó: Babai János elnök 

5. Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetés tervezetének 

megvitatása, elfogadása 

  Előadó: Babai János elnök 

6. Tájékoztatás, kérdés, interpelláció 

 
Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

 

 

 

1. NAPIRENDI PONT: Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott 

döntésekről 

 

  Előadó: Babai János elnök 

 

 

Babai János elnök elmondta, hogy az elmúlt év óta az önkormányzat életében nem történt említésre 

méltó esemény.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
2. NAPIRENDI PONT: Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munka- és 

programtervének összeállítása, elfogadása 

 

  Előadó: Babai János elnök 

 

 

Babai János elnök ismertette az előterjesztést. Miután kérdés és hozzászólás nem volt, kérte 

szavazzanak. 
 

A képviselő-testület az előterjesztést 4 fő önkormányzati képviselő részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

3/2022. (II.23.) határozata 

az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munkatervéről  

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Jóváhagyja az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munkatervét a melléklet 

szerint. 

 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Babai János elnök 

 

 

3. NAPIRENDI PONT: Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi 

költségvetésének módosítása 

 

  Előadó: Babai János elnök 

 

Babai János elnök ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy a rendezvény a Szent Borbála téren 

volt, Molnár Tibor romareferens szervezésében. A rendezvény jól sikerült, az idei évben is szeretnék 

megrendezni.  

Miután kérdés és hozzászólás nem volt, kérte szavazzanak. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 4 fő önkormányzati képviselő részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének 

4/2022. (II.23.) határozata 

az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

3/2021.(II.15.) határozata módosításáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének hatáskörében eljáró 

Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021.(I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva a 3/2021.(II.15.) határozatot az 

alábbiak szerint módosítja: 

 



4 

 

I. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

1. A nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének a költségvetésről szóló 3/2021.(II.15.) 

ORNÖ határozat 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1. A képviselő-testület a nemzetiségi önkormányzat 2021. évi költségvetését 

 

a)         6 062 E Ft  bevétellel 

b)         6 062 E Ft  kiadással 

c)         a bevételek és kiadások egyensúlyával állapítja meg. 

 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

 1 505 E Ft állami támogatással 

 3 020 E Ft működési bevétellel 

 1 E Ft egyéb bevétel 

 1 536 E Ft költségvetési maradvánnyal 

 

 a kiadásokat: 

 működési kiadások 

 1 335 E Ft személyi juttatással 

 350 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal 

 4 217 E Ft dologi kiadással 

 felhalmozási kiadások 

 160 E Ft tárgyi eszköz beszerzéssel 

 

állapítja meg.” 

 

 

2. A nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 3/2021.(II.15.) 

ORNÖ határozat 2. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2. Az 1. pontban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

 

 Bevételek: 

a) kötelezően ellátandó feladatok bevételei: 6.062 E Ft 

 

 Kiadások: 

b) kötelezően ellátandó feladatok kiadásai: 6.062 E Ft” 

 

3. A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat 2021. évi 

költségvetés módosítását az előterjesztés 1. melléklete alapján fogadja el. 

 



5 

 

 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

adatok ezer Ft-ban

Megnevezés 2021.évi eredeti 2021.évi módosított

Bevételek 3 040 6 062

Működési bevételek 3 040 6 062

Kötelező feladatok bevételei 3 040 6 062

 - Állami támogatás 1 040 1 505

 - Átvett pénzeszköz 0 0

 - Önkormányzati támogatás 2 000 3 020

 - Bérleti díj bevétel 0 0

 - Kamat bevétel 0 0

 - Egyéb bevétel 0 1

 - Költségvetési maradvány 0 1 536

Kiadások 3 040 6 062

Működési kiadások 2 760 5 902

Kötelező feladatok kiadásai 2 760 5 902

személyi jellegű kiadások 1 180 1 335

 - tiszteletdíj 1 030 1 030

 - reprezentáció személyi juttatásai (repr.nettó) 150 305

munkaadói járulékok és szoc. hozzáj.adó 350 350

 - tiszteletdíj járulékai 165 165

 - bérjellegű kifizetések járulékai 185 185

dologi kiadások 1 230 4 217

 - gépjármű ktg. 0 26

 - értekezések, rendezvények (dologi) 20 2 012

 - rendezvények költségei (repr.ÁFA) 40 44

 - szállítási ktg 0 418

 - irodaszer, nyomtatvány 30 80

 - postaköltség 0 0

 - tisztítószer 0 0

 - telefon költség 320 320

 - bérleti díj 0 0

 - egyéb dologi kiadás 820 1 317

Felhalmozási kiadások 280 160

Kötelező feladatok kiadásai 280 160

felhalmozási kiadások 280 160

 - tárgyi eszköz beszerzés 280 160

Az Áht. 4. § (2) szerinti

költségvetési egyenleg
0 0



6 

 

4. NAPIRENDI PONT: Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet 

követő három évre várható összegének megállapítása 

 

  Előadó: Babai János elnök 

 

 

Babai János elnök ismertette az előterjesztést.  

Miután kérdés és hozzászólás nem volt, kérte szavazzanak. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 4 fő önkormányzati képviselő részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete  

5/2022.(II.23.) határozata 

az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapításáról 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselő-testülete: 

1. Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredően 

fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

Adatok ezer Ft-ban 

Megnevezés 2022. év 2023. év 2024. év 2025. év 

Helyi adóból származó bevétel 0 0 0 0 

Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel 0 0 0 0 

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 0 0 0 0 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, 

vagyoni értékű jog értékesítése, 

vagyonhasznosításból származó bevétel 

0 0 0 0 

Részvények, részesedések értékesítése 0 0 0 0 

Vállalat értékesítéséből, privatizációból 

származó bevétel 
0 0 0 0 

Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés 0 0 0 0 

Saját bevételek összesen: 0 0 0 0 

Saját bevételek 50%-a 0 0 0 0 

Adósságot keletkeztető ügylet 0 0 0 0 

Fizetési kötelezettség összesen: 0 0 0 0 

  

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért:  Babai János elnök 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

5. NAPIRENDI PONT: Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi 

költségvetés tervezetének megvitatása, elfogadása 

 

  Előadó: Babai János elnök 

 

 

Babai János elnök ismertette az előterjesztést.  

Miután kérdés és hozzászólás nem volt, kérte szavazzanak. 

 

A képviselő-testület az előterjesztést 4 fő önkormányzati képviselő részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete  

6/2022.(II.23.) határozata 

az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket határozza meg: 

 

I. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 

1. A képviselő-testület a nemzetiségi önkormányzat 2022. évi költségvetését 

d) 2 640 E Ft bevétellel 

e) 2 640 E Ft kiadással 

f)   0 E Ft működési többlettel 

g)   0 E Ft felhalmozási hiánnyal állapítja meg. 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

2 640 E Ft működési bevétellel 

 1 600 E Ft  működési bevétellel 

 1 040 E Ft  állami támogatással 

  

 a kiadásokat: 

2 640 E Ft működési kiadással 

  505 E Ft személyi juttatással 

  225 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal 

 1 910 E Ft dologi kiadással 

 0 E Ft felhalmozási kiadással 

 0 E Ft beruházási kiadással 

 

2. Az 1. pontban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

Bevételek : 

a) kötelező feladatok bevételei:       2 640 E Ft 

Kiadások : 

a) kötelező feladatok kiadásai:        2 640 E Ft 

 

3. Az 1. pontban megállapított bevételek forrásonkénti részletezését, valamint a kiadások kiemelt 

előirányzatok közötti megosztását az 1. melléklet tartalmazza. 

 



8 

 

II. A 2022. évi költségvetés végrehajtási szabályai 

 

Az elnök jogosítványai 

 

4. a) A képviselő-testület felhatalmazza az elnököt: 

a) az 500 E Ft-ot meg nem haladó többletbevétel felhasználására; 

b) a Képviselő-testület utólagos tájékoztatása mellett jogosult maximum 500 E Ft 

összeghatárig kiadási előirányzatokon belüli átcsoportosításra. 

 

b) Az a) pontban felsorolt jogosítványok gyakorlásáról, a felhatalmazás alapján tett intézkedésekről 

az elnök a képviselő-testületet utólagosan – a következő testületi ülésen – tájékoztatni köteles. 

 Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. 

évi költségvetését az előterjesztés 1. melléklete alapján fogadja el. 



9 

 

Az Oroszlányi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi 

költségvetését az előterjesztés 1. melléklete alapján fogadja el. 

 

 
 

Határidő: azonnal 

Felelős: Babai János elnök 

 

adatok ezer Ft-ban

Megnevezés 2021. évi terv 2022. évi terv

Bevételek 3 040 2 640

Működési bevételek 3 040 2 640

Kötelező feladatok bevételei 3 040 2 640

 - Állami támogatás 1 040 1 040

 - Átvett pénzeszköz 0 0

 - Önkormányzati támogatás 2 000 1 600

 - Bérleti díj bevétel 0 0

 - Kamat bevétel 0 0

 - Egyéb bevétel 0 0

 - Költségvetési maradvány 0 0

Kiadások 3 040 2 640

Működési kiadások 2 760 2 640

Kötelező feladatok kiadásai 2 760 2 640

személyi jellegű kiadások 1 180 505

 - tiszteletdíj 1 030 170

 - reprezentáció személyi juttatásai (repr.nettó) 150 335

munkaadói járulékok és szoc. hozzáj.adó 350 225

 - tiszteletdíj járulékai 165 27

 - bérjellegű kifizetések járulékai 185 198

dologi kiadások 1 230 1 910

 - gépjármű ktg. 0 0

 - értekezések, rendezvények (dologi) 20 770

 - rendezvények költségei (repr.ÁFA) 40 100

 - szállítási ktg

 - irodaszer, nyomtatvány 30 25

 - postaköltség

 - tisztítószer

 - telefon költség 320 215

 - bérleti díj 0 0

 - egyéb dologi kiadás 820 800

Felhalmozási kiadások 280 0

Kötelező feladatok kiadásai 280 0

felhalmozási kiadások 280 0

 - tárgyi eszköz beszerzés 280 0

Az Áht. 4. § (2) szerinti

költségvetési egyenleg
0 0



10 

 

 

 

 

 

 

6. NAPIRENDI PONT: Tájékoztatás, kérdés, interpelláció 

 

Babai János elnök elmondta, hogy a Kormányhivataltól kaptak tájékoztatást arról, hogy kötelező 

oktatáson kell részt venniük. Kérte, hogy mindenki írja fel a nyomtatványra a pontos e-mai címét, 

amelyre majd megküldik az információkat a képzéssel kapcsolatban. A képzés online módon lesz.  

 

Rajnai Gábor elmondta, hogy bármiben szeretnének segítséget kérni, rendelkezésre áll és 

lehetőségeihez érten segítséget nyújt.  

 

 

 

 

Miután kérdés, hozzászólás, javaslat nem volt, Babai János elnök az ülést 15 óra 22 perckor bezárta. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Babai János   Budai Tibor  

 elnök    jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

 

 

 


